EXTRATO DO TA Nº 048/2021 – CRISTO REDENTOR GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME (CPS 022.2020)

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviço nº 022/2020 com a empresa CRISTO REDENTOR
GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME (Processo SEI nº 202000058002509).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal, alterando
as Cláusulas Primeira – Do objeto, acrescentando 25 % da quantidade inicialmente
contratada  e Quarta- Do valor do contrato, em razão do acréscimo de 25% do objeto do
contrato, a Contratada pagará R$ 8.062,50 (oito mil e sessenta e dois reais e cinquenta
centavos), passando o valor total do contrato a ser de R$ 40.312,50 (quarenta mil
trezentos e doze reais e cinquenta centavos).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. Financeiro – OVG;

Carlos Divino de Oliveira – Cristo Redentor Gráfica e Editora Ltda-ME